

Odečty:

- domovní vodárna
- kotel, vč. montáže a příslušenství (laddomat 22,
- světla
- sanační omítky v 1.PP

Přípočty:

- podlahy v suterénu
- drenáže
- zemní práce spojené s ČOV, obetonování

Záměny:

- špaletová okna/euro okna za dveře

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			97 313,36	2 108
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			47 151,96	1 022
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			12 074,00	262
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			-87 315,99	-1 892
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			36 773,38	797
64	Výplně otvorů	HSV			-90 366,34	-1 958
8	Trubní vedení	HSV			25 290,00	548
96	Bourání konstrukcí	HSV			11 593,60	251
99	Staveništní přesun hmot	HSV			14 401,52	312
713	Izolace tepelné	PSV			8 650,39	187
724	Strojní vybavení	PSV			-17 949,60	-389
731	Kotelny	PSV			-73 004,65	-1 582
732	Strojovny	PSV			-8 777,16	-190
766	Konstrukce truhlářské	PSV			62 780,00	1 360
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			-61 489,56	-1 332
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			27 490,63	596
Cena celkem					4 615,54	100

Položkový rozpočet

S:	2017/30	Myslivna, Písek
O:	15	Kalkulace změn k dodatku č.1
R:	15	Kalkulace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				97 313,36
1	131201111	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ větší výkopy pro ČOV, vsak, zemní filtr : 2*2*0,7 5*2*1,2	m3	14,80000 2,80000 12,00000	288,00	4 262,40
2	131201119	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 Položka pořadí 1 : 14,80000	m3	14,80000 14,80000	45,00	666,00
3	132201211	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ přepad ze vsaku : 32*0,65*1,3 hlubší výkop mezi filtrem a vsakem : 15*0,65*1,7	m3	43,61500 27,04000 16,57500	288,00	12 561,12
4	132201219	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ Položka pořadí 3 : 43,61500	m3	43,61500 43,61500	45,00	1 962,68
5	139711101	Vykopávka v uzavřených prostorech v hor.1-4 1.PP : 131,35*0,2 pro drenáže v 1.PP : 50*0,2*0,3	m3	29,27000 26,27000 3,00000	1 147,93	33 599,91
6	161101501	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční Položka pořadí 5 : 29,27000	m3	29,27000 29,27000	868,12	25 409,87
7	162201102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m Položka pořadí 1 : 14,80000 Položka pořadí 3 : 43,61500	m3	58,41500 14,80000 43,61500	225,00	13 143,38
8	162601102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m Položka pořadí 5 : 29,27000	m3	29,27000 29,27000	150,00	4 390,50
9	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4 Položka pořadí 5 : 29,27000	m3	29,27000 29,27000	250,00	7 317,50
10	131103101X	Vybourání podlahy a pokládky nové - z rozpočtu ZTI	bm	-20,00000	300,00	-6 000,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				47 151,96
11	212572121	Lože trativodu z kameniva drobného těžného 50*0,2*0,1	m3	1,00000 1,00000	973,56	973,56
12	212571121	Výplň odvodňov. trativodů kamen. drobným těžným 50*0,2*0,2	m3	2,00000 2,00000	785,81	1 571,62
13	212755114	Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože, PVC pod ležatou kanalizaci v 1.PP : 20 stahovací péra do m.č. 001,002,003,004 : 30	m	50,00000 20,00000 30,00000	39,69	1 984,50
14	212971110	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 50*1	m2	50,00000 50,00000	26,74	1 337,00
15	271531113	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm Položka pořadí 5 : 29,27000	m3	29,27000 29,27000	964,95	28 244,09
16	273313611	Beton základových desek prostý C 16/20 pod ČOV, nad čov : 2*2*0,15*2 pod zemní filtr : 3,5*2*0,15	m3	2,25000 1,20000 1,05000	2 365,00	5 321,25
17	273361921	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm KH20 pod ČOV, nad čov : (2*2*2)*3,033*1,3/1000 pod zemní filtr : (3,5*2)*3,033*1,3/1000	t	0,05914 0,03154 0,02760	33 090,00	1 956,94
18	899623151	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C16/20 obetonování ČOV : (2+2+2)*1,5*0,15	m3	1,80000 1,80000	2 535,00	4 563,00
19	69366198	Geotextilie 250 g/m2	m2	50,00000	24,00	1 200,00

Položkový rozpočet

S:	2017/30	Myslivna, Písek
O:	15	Kalkulace změn k dodatku č. 1
R:	15	Kalkulace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				12 074,00
20	317168122	Překlad POROTHERM plochý 145x71x1250 mm	kus	2,00000	324,50	649,00
21	349231821	Přízdívka ostění s ozubem z cihel tl do 300 mm	m2	9,14000	1 250,00	11 425,00
		1.NP - změna dvoukřídlé dveře na jednokřídlé - ostění : (2+2)*0,15*2		1,20000		
		nadpraží : 1,3*0,3*2		0,78000		
		1.PP : (0,6+2+2)*0,15		0,69000		
		(0,9+2+2)*0,15*8		5,88000		
		0,8*0,15		0,12000		
		-0,25*2*2		-1,00000		
		1.NP : (0,9+2+2)*0,15*2		1,47000		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				-87 315,99
22	612425931	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	18,28000	576,63	10 540,80
		Položka pořadí 21 : 9,14000*2		18,28000		
23	612434163	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	-325,69544	500,00	-162 847,72
24	612474611	Omítka stěn vnitřní dvouvrstvá, vápen. štuk, ručně	m2	208,84650	280,00	58 477,02
		m.č. 001 : (5,205+5,205+4,02+4,02+0,07+0,07)*1,5		27,88500		
		m.č. 002 : (5,52+5,52+3,815+3,815)*1,5		28,00500		
		m.č. 003 : (2,46+2,46+3,97+3,97+0,15+0,15)*1,5		19,74000		
		m.č. 004 : (4,335+4,335+4,13+4,13)*1,5		25,39500		
		m.č. 005 : (2,43+2,43+3,763+3,763)*1,5		18,57900		
		m.č. 006 : (0,945+0,945+1,5+1,5)*1,5		7,33500		
		m.č. 007 : (5,415+5,415+2,19+2,19)*1,5		22,81500		
		m.č. 008 : (4,18+4,18+5,275+5,275)*1,5		28,36500		
		m.č. 009 : (4+4+3+3)*1,5		21,00000		
		m.č. 010 : (2,58+2,58+1,325)*1,5		9,72750		
25	622904112	Očištění zdiva tlakovou vodou	m2	325,69544	20,00	6 513,91
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				36 773,38
26	631319161	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 cm	m3	7,88100	1 201,00	9 465,08
		Položka pořadí 27 : 7,88100		7,88100		
27	631312611	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20	m3	7,88100	3 830,00	30 184,23
		1.PP : 131,35*0,06		7,88100		
28	631361921	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm KH20	t	0,51790	32 490,00	16 826,57
		131,35*3,033*1,3/1000		0,51790		
29	632451032	Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 30 mm	m2	-131,35000	150,00	-19 702,50
Díl: 64		Výplně otvorů				-90 366,34
30	766001	D+m dřevěné špaletové okno,osmikřídlové,vč.parapetní desky laminát - 2100/1930 - odkaz 1	kus	-4,00000	31 000,00	-124 000,00
31	766001*	D+m dřevěné EURO okno,osmikřídlové,vč.parapetní desky laminát - 2100/1930 - odkaz 1	kus	4,00000	20 348,95	81 395,80
32	766002	D+m dřevěné špaletové okno,trojkrídlové,vč.parapetní desky laminát - 1000/1930 - odkaz 2	kus	-4,00000	13 500,00	-54 000,00
33	766002*	D+m dřevěné EURO okno,trojkrídlové,vč.parapetní desky laminát - 1000/1930 - odkaz 2	kus	4,00000	6 511,66	26 046,64

Položkový rozpočet

S:	2017/30	Myslivna, Písek
O:	15	Kalkulace změn k dodatku č.1
R:	15	Kalkulace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
34	766003	D+m dřevěné špaletové okno,dvojkřídlové,vč.parapetní desky laminát - 1000/1280 - odkaz 3	kus	-1,00000	8 100,00	-8 100,00
35	766003*	D+m dřevěné EURO okno,dvojkřídlové,vč.parapetní desky laminát - 1000/1280 - odkaz 3	kus	1,00000	5 697,68	5 697,68
36	766004	D+m dřevěné špaletové okno,dvojkřídlové,vč.parapetní desky laminát - 860/1500 - odkaz 4	kus	-4,00000	8 550,00	-34 200,00
37	766004*	D+m dřevěné EURO okno,dvojkřídlové,vč.parapetní desky laminát - 860/1500 - odkaz 4	kus	4,00000	5 290,73	21 162,92
38	766005	D+m dřevěné špaletové okno,dvojkřídlové,vč.parapetní desky laminát - 250/1500 - odkaz 5	kus	-1,00000	5 850,00	-5 850,00
39	766005*	D+m dřevěné EURO okno,dvojkřídlové,vč.parapetní desky laminát - 250/1500 - odkaz 5	kus	1,00000	3 662,81	3 662,81
40	766006	D+m dřevěné špaletové okno,jednokřídlové,vč.parapetní desky laminát - 250/1500 - odkaz 6	kus	-1,00000	5 850,00	-5 850,00
41	766006*	D+m dřevěné EURO okno,jednokřídlové,vč.parapetní desky laminát - 250/1500 - odkaz 6	kus	1,00000	3 662,81	3 662,81
42	55331156	Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 800 L/P	ks	-1,00000	800,00	-800,00
43	55331158	Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 900 L/P	ks	1,00000	805,00	805,00
Díl: 8		Trubní vedení				25 290,00
44	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku	m3	8,28000	886,00	7 336,08
		dešťová kanalizace : 60*0,3*0,3		5,40000		
		přepad ze vsaku : 32*0,3*0,3		2,88000		
45	721242115	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110□	kus	4,00000	2 337,12	9 348,48
46	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 125	bm	32,00000	268,92	8 605,44
		mezi vsakem a drenážní šachticí : 32		32,00000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				11 593,60
47	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	10,50800	1 500,00	15 762,00
		1.PP : 131,35*0,08		10,50800		
48	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	11,20000	150,00	1 680,00
		1.PP : 0,8*2		1,60000		
		Dle VV - 1.NP : -0,8*2*2		-3,20000		
		Dle skutečnosti - 1.NP : 0,8*2*7		11,20000		
		2.NP : 0,8*2		1,60000		
49	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	7,92000	193,51	1 532,60
		odkaz 26 - 1.NP : 1,2*2,2*3		7,92000		
50	952905212	Mechanické očištění podlah, - odstranění případného nesoudržného povrchu beton.podlahy	m2	-131,35000	60,00	-7 881,00
51	9601	Zřízení sondy v podlaze 1.PP	kpl	1,00000	500,00	500,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				14 401,52
52	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	96,01013	150,00	14 401,52
Díl: 713		Izolace tepelné				8 650,39

Položkový rozpočet

S:	2017/30	Myslivna, Písek
O:	15	Kalkulace změn k dodatku č.1
R:	15	Kalkulace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
53	713121118	Montáž dilatačního pásku podél stěn, včetně dodávky EPS, tl. 20mm	m	140,12800	38,12	5 341,68
		bývalá výměra soklíku 1.PP dle VV : 121,238		121,23800		
		m.č. 006 - WC : (0,945*2)		1,89000		
		(1,5*2)		3,00000		
		m.č. 009 : (3*2)		6,00000		
		(4*2)		8,00000		
54	713191100	Položení separační fólie, včetně dodávky fólie	m2	131,35000	25,19	3 308,71
		1.PP - na štěrkové lože pod beton : 131,35		131,35000		
Díl: 724		Strojní vybavení				-17 949,60
55	724234112	Domovní vodárna nádoba tlaková objemu 80 l s pryžovým vakem vertikálním□□	kpl	-1,00000	17 949,60	-17 949,60
Díl: 731		Kotelny				-73 004,65
56	998731201	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	%	-772,53600	4,50	-3 476,41
57	731219614	Montáž kotle ocelového stacionárního na tuhá paliva s odtahem spalin do komína o výkonu do 25 kW	ks	-1,00000	7 500,60	-7 500,60
58	484171700	Kotel na tuhá paliva ATMOS DC 25 S	ks	-1,00000	39 795,84	-39 795,84
59	484171750	Kouřovod d 150	ks	-1,00000	3 223,80	-3 223,80
60	484171760	regulační systém ATMOS ACD-01	ks	-1,00000	17 128,80	-17 128,80
61	484171770	ochlazovací smyčka ventil WATTS STS 20	ks	-1,00000	1 879,20	-1 879,20
Díl: 732		Strojovny				-8 777,16
62	426112830	sružená kotlová armatura Laddomat 22	ks	-1,00000	8 777,16	-8 777,16
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				62 780,00
63	766101	D+m dveře vnitřní jednokřídlové,prosklené,dřevěný práh - 900/1950 - odkaz 20	kus	1,00000	5 400,00	5 400,00
		1.PP dle VV : -7		-7,00000		
		1.PP dle skutečnosti : 8		8,00000		
64	766102	D+m dveře vnitřní jednokřídlové,plné,dřevěný práh - 800/1950 - odkaz 21	kus	-1,00000	3 420,00	-3 420,00
		Dle VV : -2		-2,00000		
		Dle skutečnosti : 1		1,00000		
65	766104	D+m dveře stávající vnitřní jednokřídlové,prosklené,dřevěný práh,s obložkou,repase - 900/2000 / vč., demontáže,odvozu - odkaz 23	kus	-3,00000	2 700,00	-8 100,00
		Změna na nové : -3		-3,00000		
66	766104*	D+M dveře vnitřní jednokřídlové, 2/3 prosklené, dřevěný práh, s obložkou - 900/1970mm, CPL, dutinková dřevotříška, dekor dle výběru	kus	5,00000	10 800,00	54 000,00
		odkaz 23 : 3		3,00000		
		odkaz 26 : 2		2,00000		
67	766104**	D+M dveře vnitřní dvoukřídlové, 2/3 prosklené, dřevěný práh, s obložkou - 1200/1970mm, s nadsvětlíkem, CPL dutinková dřevotříška, dekor dle výběru	kus	1,00000	18 500,00	18 500,00
		odkaz 26 : 1		1,00000		
68	766105	D+m dveře stávající vnitřní jednokřídlové,plné,dřevěný práh,s obložkou,repase - 700/2000 / vč., demontáže,odvozu - odkaz 25	kus	-2,00000	2 700,00	-5 400,00
		Změna na nové : -2		-2,00000		

Položkový rozpočet

S:	2017/30	Myslivna, Písek
O:	15	Kalkulace změn k dodatku č.1
R:	15	Kalkulace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
69	766105*	D+M dveře vnitřní jednokřídlové, plné, dřevěný práh, s obložkou - 700/1970mm, CPL dutinková dřevotřísková, dekor dle výběru - odkaz 25	kus	2,00000	7 650,00	15 300,00
1.NP dle skutečností : 2				2,00000		
70	766106	D+m dveře stávající vnitřní dvoukřídlové,prosklené,dřevěný práh,s obložkou,repase - 1200/2200 / v.č., demontáže,odvozu - odkaz 26	kus	-3,00000	4 500,00	-13 500,00
Změna na nové : -3				-3,00000		

Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady	-61 489,56
-----------------	------------------------------------	-------------------

71	771475014	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	-92,30800	90,00	-8 307,72
1.PP : -				-121,23800		
2*(4,02+5,205+5,52+3,815+2,46+3,97+4,335+4,134+2,43+3,76+2,19+5,415+4,18+5,275+2,58+1,33)						
-0,4*2*7				-5,60000		
m.č. 007 chodba : 5,415*2				10,83000		
2,19*2				4,38000		
odpočet dveří : -1*4				-4,00000		
-0,7				-0,70000		
m.č. 008 kotelna : 5,275*2				10,55000		
4,18*2				8,36000		
odpočet dveří : (-1-0,9)				-1,90000		
ostění v místě dveří : 0,4*2				0,80000		
0,2*2				0,40000		
m.č. 010 : 2,58*2				5,16000		
1,325*2				2,65000		
odpočet dveří : -1*2				-2,00000		
72	771575109	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm	m2	-79,21000	350,00	-27 723,50
1pp;131,35-11,81 : -(131,35-11,81)				-119,54000		
m.č. 006 - WC : 1,8				1,80000		
m.č. 007 - chodba : 12,21				12,21000		
m.č. 008 - kotelna : 22,05				22,05000		
m.č. 010 : 4,27				4,27000		
73	781419706	Podlahy spárování silikonem	m	-92,30800	20,00	-1 846,16
Položka pořadí 71 : -92,30800				-92,30800		
74	59761118	Dlaždice keramické (barevné) I. j.	m2	-91,09402	250,00	-22 773,51
Položka pořadí 72 : -79,21000*1,03				-81,58630		
Položka pořadí 71 : -92,30796*0,103				-9,50772		
75	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	-1,84348	454,94	-838,67
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot			27 490,63	
76	979011221	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	24,63384	470,97	11 601,80
77	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	24,63384	180,00	4 434,09
78	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	24,63384	15,00	369,51
79	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	24,63384	150,00	3 695,08
80	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	24,63384	300,00	7 390,15

Celkem bez DPH

4 615,54

Položkový rozpočet

S:	2017/30	Myslivna, Písek
O:	15	Kalkulace změn k dodatku č.1
R:	15	Kalkulace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------